PORTARIA PROPEX N° 054 / 2015 – DE 18 DE MARÇO DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado Profissional em

Ensino de Ciências Naturais e

Matemática.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do

Mestrado Profissional em Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNAM:

Presidente Profa. Vera Lúcia de Souza e Silva, Dra. (FURB)

Titulares

Profa. Cirlei Marieta de Sena Corrêa, Dra. (UNIVALI)

Prof. Edson Schroeder Dr. (FURB)

Suplente Profa. Daniela Tomio, Dra. (FURB).

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Princípios da

etnomatemática aplicados no processo de ensino de eletricidade no curso

profissionalizante”, do mestrando Lourenço Gabriel Isolani, a se realizar no dia 07 de abril

de 2015, às  14h., local Sala S-307   (FURB - Campus I).

Blumenau, 18 de março de 2015.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura